会場：ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場）
名古屋市港区金城ふ頭二丁目2番地

  メカトロテックジャパン2021出展のご案内
令和 3 年 9 月吉日

株式会社ムラキ 機械工具部
　　拝啓　貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
　　平素は、格別なるご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
　　この度開催される、メカトロテックジャパン2021に出展について、ご案内申し上げます。
　　本展示会では、ムラキオリジナルブランド「MRA」製品をはじめ各メーカーの新商品を
　　出品いたします。ご多忙中とは存じますがご来場の上、弊社ブースにお立ち寄り賜ります
　　ようお願い申し上げます。

敬具

 展示ブース：第2展示会館  小間番号：2C14

   MRA超硬バー　マシン・ロボット用超硬バー
     マシニングセンター、ロボット、バリ取り専用機などの自動機の使用に
     最適化した超硬バーで安定したばり取り、面取りを実現するために刃径
     公差を±0.025mmと高精度化。

    DIXI　7442/ 7443 COOL+　エンドミル
  　 DIXI COOL＋はスピンドルスルークーラントで刃先へ供給する。刃物に
      かかる切削抵抗を20～50%低減、切削域での温度は大幅に減少し切粉の
      排出も良好。

    OSBORN　ATBセラミックブラシ、ホイールブラシ
      マシニング、フライス盤にて高効率なバリ取り作業を実現し高密度に
      植毛された砥粒入りのナイロンフィラメントにより、強力なバリ取り
      が可能。
      新たにホイール形状タイプとセラミックグリッド線がラインナップ。
    Nine9　ERgo パワーミル  ER11, 20, 25
      一体型ERテーパーシャンクカッタ。短い工具長、高い取付剛性、優れた
      振れ精度でスイス型自動旋盤などに最適。
      新たにパワーミルのER11、ER20、ER25がラインナップ。

    ALBRECHT　APCパワーミーリングチャック
      ウォームギア機構を採用し高い減衰振動と強力な把握力により、難削材
      加工・仕上げ加工・ビビリを起こす加工等、お困りの加工に最適。
      工具の寿命や切削面の表面粗さを向上。

出展製品

	Sheet1 (3)